



Medlemsbetingelser

Se også våre [vedtekter](#).

Medlemskap

Årskontingenten er kr 500,- pr år.

De fleste er nok medlem hovedsakelig for at de har båt eller har planer om å skaffe seg båt og derfor ønsker båt plass i havna, eller de har hatt båt i havna og fortsatt ønsker å høre til det hyggelige miljøet som er i båtforeningen og i området rundt båthavna og Båtkroa på Kapp. Kanskje kjøper de båt igjen senere?

Vi arrangerer vår tradisjonelle årsfest tidlig i februar der medlemmer med venner kan samles til et godt måltid og lystig lag, og skravle litt og kanskje begynne planleggingen av årets båtsesong.

Vårdugnadene er et sosialt treffpunkt der vi har mulighet til å pynte opp og ordne i havna og nærområdet vårt, sette anleggene i stand til sesongen, snakkes litt og få en kaffekopp og litt å bite i.

På den måten kan vi holde området og utstyret vårt i god stand samtidig som vi holder kostnadene nede.

Vi kan også utvikle området til et enda triveligere sted for medlemmer, lokalbefolkningen for øvrig og tilreisende, enten de kommer sjøveien eller landeveien. Om høsten pleier vi også å samles for å rydde opp etter sommerens bruk og slitasje og gjøre anleggene klare til vinteren.

I KBF har vi et styre som er valgt av årsmøtet og dessuten en havnekomite og en huskomite.

Alle medlemmer kan bli foreslått og valgt inn der og på den måten bli bedre kjent med foreningens indre liv og også bidra til at foreningens arbeid utføres på en best mulig måte.

Båt plass

Du må være medlem i KBF for å få plass i havna.

Det er ca 110 plasser i KBFs båthavn for joller og båter opp til over 40 fot. Leieprisen for havneplass er kr 1500,- pr breddemeter pr år.

For båt plass må du i tillegg til havneleie betale et etableringsgebyr på kr 6.000,-.

Dersom det skulle være ledige plasser i havna er det også mulig å søke om å leie plass, dvs en kortsiktig løsning der du ikke må betale innskudd.

Leieprisen for en slik løsning er 50% høyere enn for de som har fast plass og har betalt innskudd. Leieplass er en ordning som bare gjelder det året du søker for.

De som har båt plass i havna plikter å ha båten sin forsikret.

Havna er kameraovervåket og det er nattevakt hver natt hele sesongen.

Alle med båt plass plikter å stille på nattevakt 1-2 ganger pr sesong, etter vaktliste som settes opp av styret. Uteblivelse fra vakt medfører gebyr som vedtatt av årsmøtet, for tiden kr 2500,-.

Vi har også noen juniorplasser i havna som er ment som en mulighet for at ungdommene våre kan få utvikle båtglede og trivsel i havna og på Mjøsa de også. Juniorplassene tildeles barn av medlemmer med båt plass, opp til 16 år og med båt og motor i hht hva som er tillatt for den aldersgruppen, dvs. opp til 10 hk, for et år av gangen, etter søknad til styret.

En voksen må stå som ansvarlig og kontaktperson.

Prisen er for tiden kr 500,- pr år, uten innskudd og de inngår ikke i vaktplanen.

Ungdom fra 16 opp til 18 år (yngre enn 18 i båtsesongen) kan søke om en vanlig båt plass, men en foresatt må stå som ansvarlig (vakt, betaling, dugnad oa). De må betale vanlig innskudd, men kan etter søknad få betale halv havneleie.

Scooterplasser tildeles også etter søknad for et år av gangen, dersom havnekalen for båter gir åpning for bruk av havneplass til scooter. For havneplass betales for tiden bare havneleie etter breddemeter, uten innskudd. De inngår ikke i vaktplanen.